Республика Бурятия

Хоринский район
 Администрация муниципального образования
сельского поселения «Краснопартизанское»

	671401, с. Ониноборск

ул. Школьная, д. 6

	Тел.(8 -30148) 24-1-35

Распоряжение № 53                         22 октября 2012

Об отмене режима «Чрезвычайная ситуация»

В связи с установлением нормальных погодных условий и расчистки подъездных дорог населенных пунктов от снежных заносов

1. Отменить режим «Чрезвычайная ситуация» на территории сельского поселения с 22 октября 2012 г.

2. Распоряжение № 52 от 15 октября 2012 г.» О введении на территории сельского поселения режима «Чрезвычайная ситуация», считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

     Глава МО СП «Краснопартизанское»                                Ц.А.Будаева